
ZARZĄDZENIE Nr 45

Nadleśniczego Nadleśnictwa  Sulechów

z dnia  29.08.2024 r.

zmieniające Zarządzenie nr 9 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sulechów z dnia 
22.01.2024 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży i oznaczania surowca 

drzewnego pod względem przyszłych nabywców w Nadleśnictwie Sulechów 
w 2024 r.

Znak sprawy: ZG.800.19.2024

Na podstawie Zasady sprzedaży drewna ustalam na podstawie § 22 ust. 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 
z 18 marca 1994 roku w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu Lasy Państwowe i Zarządzenie nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów 
Państwowych z dnia 12 października 2023 roku w sprawie sprzedaży drewna w 
Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 
(EM.800.3.2023) oraz w związku z właściwymi w sprawie Decyzjami Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych (zilp.lasy.gov.pl), Dyrektora Regionalnego Lasów 
Państwowych w Zielonej Górze (BIP) i Nadleśniczego Nadleśnictwa Sulechów (BIP) 
postanawiam, co następuje:

§ 1
Zmienia się w całości treść Załącznika nr 3 do Zarządzenia nr 9 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Sulechów z dnia 22 stycznia 2024, którego znowelizowana treść 
stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jarosław Pańczuk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/



Otrzymują:
1. Z-ca Nadleśniczego,
2. Inżynierowie Nadzoru,
3. Główny Księgowy,
4. Członkowie Komisji ds. sprzedaży drewna,
5. Leśnictwa – wszystkie,
6. Straż leśna,
7. Administrator (w celu zamieszczenia pliku na stronie branżowej NDL oraz na BIP),
8. Spec. ds. pracowniczych (celem zamieszczenia w BIP)

Upublicznienie:
-  na stronach BIP ND



Załącznik nr 1 do
Zarządzenia nr 45

Nadleśniczego Nadleśnictwa Sulechów
z 29.08.2024 r. (zn. spr.: ZG.800.19.2024)


		2024-08-29T06:59:10+0000
	Jarosław Pańczuk


		2024-08-29T09:00:20+0200
	Jarosław Pańczuk




